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EDITAL 002/2024 
 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA COMPOR CADASTRO RESERVA - PEB  

 
 

 

  A Prefeitura de Franco da Rocha no uso de suas atribuições, torna público, por meio da Secretaria da Educação e 

Cultura, o Resultado da Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para Compor Cadastro Reserva de Professor de 

Educação Básica.  

 

De acordo com o Cronograma a interposição de recurso contra pontuação preliminar deverá ser feita no dia 07/06/2024 

na plataforma www.educafrancodarocha.com.br . 

 

 
 
 
 

 
Franco da Rocha, 06 de maio de 2024. 

 
Nivaldo da Silva Santos 

Prefeito do Município de Franco da Rocha 
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AMPLA CONCORRÊNCIA : ARTE 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1.  DEBORA SOFIA MACHADO DA CRUZ 51  

2.  ROSELI TEIXEIRA FRANCA OLIVEIRA 50 25/09/1967 

3.  ZENAIDE FRUTO 50 26/06/1972 

4.  SUELY DIAS SANTANA 49 18/02/1978 

5.  TATIANE KELLY DIAS BARBOSA 49 21/03/1985 

6.  CARINA PASCOAL DA SILVA 48 24/01/1981 

7.  GABRIELA DE ALMEIDA SILVA COSTA 48 26/11/1981 

8.  VALQUIRIA VIEIRA 47 17/07/1978 

9.  ELIAS LIMA FERREIRA 47 18/07/1996 

10.  ROSEMEIRE FIGUEREDO DA SILVA 46 18/10/1973 

11.  FERNANDA DA SILVA ARAUJO 46 15/02/1991 

12.  FABIANA PORTUGAL DA COSTA VENANCIO 45 24/07/1980 

13.  JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA NETTO 45 23/09/1982 

14.  THAMMY CRISTINA DE SOUZA VIEIRA 45 26/04/1987 

15.  SIMONE SOARES MOURA 45 14/08/1990 

16.  MARLICE BATISTA PASSOS 44 30/11/1968 

17.  ROSANA FERREIRA COSTA DE SOUZA 44 16/08/1980 

18.  KATE VIEIRA SANTOS DE OLIVEIRA 44 17/08/1982 

19.  ELIAZIBI TOMAZ DO NASCIMENTO LIMA 44 07/12/1985 

20.  EDUARDA DO PRADO SILVA 44 20/09/1999 

21.  SINERES OLIVEIRA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 43 18/11/1973 

22.  MARIA MADALENA DE SOUZA 43 11/03/1981 

23.  ADRIANA FARIAS 42 29/11/1976 

24.  MARCELI SOUZA ANDRADE 42 08/08/2000 

25.  JESUS FLAUZINO DIAS 41 19/05/1968 

26.  ALEX SANDRO ORTEGA PALMA JUNIOR 41 30/12/1996 

27.  VICENCIA APARECIDA PINTO TEIXEIRA COSTA 40 04/05/1955 

28.  VALDINALDO FERREIRA DA SILVA 40 24/12/1969 

29.  VILMA BARBOSA DA SILVA CATAROCHI 39 19/09/1969 

30.  EDILSON NUNES COSTA 39 16/08/1973 

31.  TAYRINE LIMA DA SILVA DE JESUS 39 24/01/1991 

32.  BRUNA POLIDO 39 15/03/1993 

33.  ANA CLEIDE DOS REIS SANTANA 38 06/11/1978 

34.  GISELE SONNEWEND DOS ANJOS 38 02/09/1982 

35.  GISELE AMORIM CINTRA 38 01/07/1987 

36.  EBERARDO ALVES JUNIOR 38 19/01/1991 

37.  THAIS DE SOUZA CARDOSO 38 03/01/1996 

38.  LUCIANA DE SOUZA SANTOS DA SILVA 37 09/12/1978 

39.  PATRICIA FERNANDA BRANDAO 37 17/10/1979 

40.  RENATA PRADO SILVESTRI 37 13/12/1988 

41.  SIRLENE COELHO DO CARMO 36 11/04/1986 

42.  GEINE AINARA GANSELA BARROS 36 25/08/1992 

43.  TAMIRES DOS SANTOS GUARDIANO 36 04/01/1993 

44.  JOSE LEANDRO NEVES 35 29/06/1985 

45.  PALOMA FERREIRA DE LIMA 35 03/07/1990 

46.  MARIA MARILENE DOS SANTOS 34  

47.  ELAINE APARECIDA DOS SANTOS 33 05/08/1965 

48.  MARIA DO SOCORRO DA SILVA 33 29/12/1979 

49.  DANIELA SOARES DE JESUS CONRADO 33 23/06/1984 

50.  NILZA DE SOUZA 32  

51.  ALEX MADUREIRA RIBEIRO 31  
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AFRODESCENDENTE : ARTE 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  SUELY DIAS SANTANA 49 18/02/1978 

2.  CARINA PASCOAL DA SILVA 48 24/01/1981 

3.  VALQUIRIA VIEIRA 47 17/07/1978 

4.  ROSEMEIRE FIGUEREDO DA SILVA 46 18/10/1973 

5.  FERNANDA DA SILVA ARAUJO 46 15/02/1991 

6.  FABIANA PORTUGAL DA COSTA VENANCIO 45 24/07/1980 

7.  THAMMY CRISTINA DE SOUZA VIEIRA 45 26/04/1987 

8.  ELIAZIBI TOMAZ DO NASCIMENTO LIMA 44 07/12/1985 

9.  SINERES OLIVEIRA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 43 18/11/1973 

10.  MARIA MADALENA DE SOUZA 43 11/03/1981 

11.  TAYRINE LIMA DA SILVA DE JESUS 39 24/01/1991 

12.  GISELE AMORIM CINTRA 38 01/07/1987 

13.  LUCIANA DE SOUZA SANTOS DA SILVA 37 09/12/1978 

14.  PALOMA FERREIRA DE LIMA 35 03/07/1990 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA : CIÊNCIAS 
 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  DIANA PEREIRA COSTA 48  

2.  ISABELA SANTANA DE ALMEIDA 46  

3.  MARLICE BATISTA PASSOS 44 30/11/1968 

4.  LETICIA ALMEIDA DA SILVA EPPINGHAUS FERREIRA 42  

5.  CAMILA APARECIDA ALVES FERRAZ 38  

6.  ADRIANA APARECIDA COLTRI 36  

7.  ALICE DIAS DA PAZ NETA 34  

 

AMPLA CONCORRÊNCIA : EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  EDILAINE PUGGINA 56  

2.  CARLOS ALBERTO JOTA FILHO 51  

3.  LUANA MARIA MIRANDA BORBA 48  

4.  MARCIA ADRIANA DE ALMEIDA 46 10/11/1978 

5.  CESAR AUGUSTO RODRIGUES 46 24/06/1979 

6.  RODRIGO WESLEY CONRADO 44 20/05/1985 

7.  GISELE SENA SANTOS 44 10/04/1986 

8.  DIEGO ALVES DOS SANTOS 44 08/08/1989 

9.  NATHALIA DANTAS SANTOS 44 28/12/1999 

10.  ANTONIO LUIZ DE ARAUJO 43 03/05/1968 

11.  GUILHERME ZANON NARDI 43 31/08/1983 

12.  JESSICA MARTINS DE CARVALHO 43 21/02/1991 

13.  WESLEY DOS SANTOS CAVALCANTE 43 27/02/2000 

14.  ALEXANDRE BORGES DE LIMA 41  

15.  FABIO ROBERTO DA COSTA 38 30/11/1975 

16.  MARILIA DE SOUSA NEVES 38 11/11/1999 

17.  ADRIANA APARECIDA COLTRI 36  

18.  JESSICA STRASI 35 20/08/1991 

19.  LUIZ FERNANDO DA CONCEICAO SOUZA 35 13/11/2002 

20.  PATRICIA ANDREIA BATISTA VIEIRA DE SOUZA 34 01/03/1972 

21.  CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA NETO 34 24/12/1976 

mailto:educacao@francodarocha.sp.gov.br
http://www.educafrancodarocha.com.br/


Secretaria da Educação e 

Cultura 

                                                                                    

                                                         PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2024 - PEB 

  
      

 

Secretaria da Educação e Cultura 

Telefone: (11) 4800-7900 | educacao@francodarocha.sp.gov.br 

 Avenida dos Coqueiros, nº 400 - Complexo Hospitalar Juqueri, Franco da Rocha/SP 

www.educafrancodarocha.com.br 
 

22.  RENATO ALVES DA SILVA 33 19/07/1986 

23.  JOSE ROBERTO DA SILVA FREITAS JUNIOR 33 03/08/1993 

24.  LAURA CRISTINA SILVEIRA PERPETUO 33 01/06/1994 

25.  RICARDO FERREIRA DE ANDRADE 32  

26.  ROMARIO LUIZ OLIVEIRA DA SILVA 31  

27.  JHONATA BUSIQUIA 30  

 

AFRODESCENDENTE: EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  LUANA MARIA MIRANDA BORBA 48  

2.  CESAR AUGUSTO RODRIGUES 46 24/06/1979 

3.  GISELE SENA SANTOS 44 10/04/1986 

4.  DIEGO ALVES DOS SANTOS 44 08/08/1989 

5.  NATHALIA DANTAS SANTOS 44 28/12/1999 

6.  LAURA CRISTINA SILVEIRA PERPETUO 33 01/06/1994 

7.  ROMARIO LUIZ OLIVEIRA DA SILVA 31  

 

AFRODESCENDENTE: GEOGRAFIA 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  SAMUEL FRANCISCO DOS SANTOS ROCHA 47  

2.  SIMONE SOARES MOURA 45  

3.  REGIANE FERREIRA SOARES OLIVEIRA 41  

4.  ANDERSON ALVES DOS SANTOS 40  

5.  LINYKER JEAN DE SIQUEIRA SILVEIRA 39  

6.  JORGE MOACIR PORFIRO 38 01/06/1973 

7.  EDIVALDO DE OLIVEIRA DOS REIS 38 17/11/1985 

8.  ANTONIO MARQUES PEREIRA DE SOUSA 37  

9.  MARIA MARILENE DOS SANTOS 34  

 

AFRODESCENDENTE: GEOGRAFIA 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  LINYKER JEAN DE SIQUEIRA SILVEIRA 39  

 

AMPLA CONCORRÊNCIA: HISTÓRIA 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  RAFAEL IGLESIA BOLLELLA 52  

2.  WEDJA DE OLIVEIRA CORDEIRO 50  

3.  SAMUEL FRANCISCO DOS SANTOS ROCHA 47  

4.  ALEX DO NASCIMENTO SANTOS 46  

5.  LUCIANA MARIA DA SILVA 45 27/07/1977 

6.  VICTOR VINICIUS FERREIRA 45 20/04/1996 

7.  GABRIEL MORAES GOMES 45 25/05/2000 

8.  GLORIA THAIS PRADO RIBEIRO 44  

9.  SILVIO LUIZ DE LIMA 43 21/02/1967 

10.  CRISTIAN DE SOUZA SILVA 43 22/06/1992 

11.  MAYARA RUYS SENDAS DOS SANTOS 43 30/09/1995 

12.  CARLOS ANDRE DA SILVA 42  

13.  MARGARIDA TAVARES SIMAO 41  
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14.  LIDIA LEANDRO CHIMBUM 40  

15.  ANDREIA CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA 38 16/08/1972 

16.  JORGE MOACIR PORFIRO 38 01/06/1973 

17.  ANTONIO MARQUES PEREIRA DE SOUSA 37  

18.  RONILSON BRAGA SILVA 36  

19.  MARIA BETANIA DOS SANTOS 34  

 

AFRODESCENDENTE: HISTÓRIA 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  ALEX DO NASCIMENTO SANTOS 46  

2.  LUCIANA MARIA DA SILVA 45 27/07/1977 

3.  SILVIO LUIZ DE LIMA 43 21/02/1967 

4.  CRISTIAN DE SOUZA SILVA 43 22/06/1992 

5.  MARGARIDA TAVARES SIMAO 41  

 

AMPLA CONCORRÊNCIA: INGLÊS 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  RODOLFO DE MATOS SOUZA 40  

2.  CECILIA MARIA DA SILVA INACIO 37  

3.  DANIELA DOS REIS NASCIMENTO 36  

4.  PAMELLA DA SILVA LOPES 33  

 

AFRODESCENDENTE: INGLÊS 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  CECILIA MARIA DA SILVA INACIO 37  

 

AMPLA CONCORRÊNCIA: LÍNGUA PORTUGUESA 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  ELENITA KRAUS MARIANO SILVA 50  

2.  SUELY DIAS SANTANA 49 18/02/1978 

3.  LUCIANA MARIA DA SILVA 45 27/07/1977 

4.  LIVIA SOUZA PASSELI ROCHA 45 21/08/1986 

5.  ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 41  

6.  GISLAINE NOGUEIRA CORREA DE OLIVEIRA 39 21/09/1971 

7.  ORJEANE DOS SANTOS SILVA 39 11/02/1984 

8.  LILIANE BERNARDES RIBEIRO 38  

9.  CECILIA MARIA DA SILVA INACIO 37  

10.  ANDRE DE ANDRADE INACIO 36 05/08/1973 

11.  ISABEL PATRICIO TEODOSIO 36 14/06/1981 

12.  TATIANE VILAS BOAS DOS SANTOS TRAJANO 36 17/08/1986 

13.  DANIELA DOS REIS NASCIMENTO 36 17/02/1996 

14.  ZITA DA CONCEICAO ALVES MIRANDA 34  

15.  MARISA EXPOSTO 33 05/09/1976 

16.  PAMELLA DA SILVA LOPES 33 30/09/1985 

17.  GILVANE SOUSA DE LIMA 33 09/02/1986 

18.  DIOGENES ANTONIO ZIGARTE 31  
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AFRODESCENDENTE: LÍNGUA PORTUGUESA 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  SUELY DIAS SANTANA 49 18/02/1978 

2.  LUCIANA MARIA DA SILVA 45 27/07/1977 

3.  LILIANE BERNARDES RIBEIRO 38  

4.  CECILIA MARIA DA SILVA INACIO 37  

5.  ANDRE DE ANDRADE INACIO 36 05/08/1973 

6.  ISABEL PATRICIO TEODOSIO 36 14/06/1981 

7.  GILVANE SOUSA DE LIMA 33  

 

AMPLA CONCORRÊNCIA: MATEMÁTICA 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  DIANA PEREIRA COSTA 48  

2.  ALEX SANDRO MARIANI DA SILVA 46  

3.  MARLICE BATISTA PASSOS 44 30/11/1968 

4.  REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA PRETO 44 22/09/1974 

5.  RAFAEL CAVALCANTE ROCHA 41  

6.  OSIEL MATOS PEREIRA 40  

7.  LARISSA GUIMARAES GASQUES 38 16/12/1999 

8.  CAYARI POLLI NOVAES 38 01/04/2002 

9.  ANA PAULA WURZBACHER CREMA 37 23/12/1971 

10.  RITA DE CASSIA DA SILVA 37 26/12/1985 

11.  FABIO OLIVEIRA DE JESUS ALVARENGA 36  

 

AMPLA CONCORRÊNCIA: PEDAGOGO 

 
 

NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  JAQUELINE SOUSA BARBOSA SILVA 61 31/10/1982 

2.  ARTUR ROBERTO DIONISIO DE SOUZA 61 22/04/2000 

3.  IDALVA PEREIRA 60  

4.  BIANCA RODRIGUES DE GODOY 59  

5.  CAMILA CRISTINA DA SILVA 58  

6.  ADRIANA BAPTISTA DA SILVA 57 22/12/1974 

7.  EDNEIA APARECIDA SANTOS FERNANDES 57 24/09/1979 

8.  GLAUCIANA MOREIRA ANDRADE SANTOS 57 18/10/1983 

9.  ANA REGINA NEGREIROS MARTINS 57 27/07/1991 

10.  ELZA DONIZETI FROLA FERREIRA 56 05/09/1972 

11.  SIMONE SILVA 56 12/04/1987 

12.  SHIRLA DA SILVA PEREIRA 56 15/08/1988 

13.  JESSICA CAMPOS BELLATO ANTERO 56 28/06/1990 

14.  VALQUIRIA ROMAO PARLETTA 55 20/05/1967 

15.  PRISCILA RIBEIRO DOS SANTOS 55 23/01/1985 

16.  MARCIA APARECIDA DA COSTA 55 26/12/1985 

17.  TABATA FRANCA GONCALVES 55 23/05/1992 

18.  MARTA SOARES DA SILVA 54 12/09/1981 

19.  VALERIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 54 03/02/1991 

20.  NARAIZA GONCALVES AUGUSTO LOPES 54 09/05/1992 

21.  VANLEY DA SILVA PEREIRA 54 21/02/2001 

22.  LILIAN ALVES DOURADO OLIVEIRA 53 01/05/1980 
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23.  LIBIA MARIA MIRANDA DO NASCIMENTO 53 14/10/1980 

24.  ROBERTA DE CARVALHO NASCIMENTO CAMPOS 53 23/03/1982 

25.  FERNANDA SANTOS ROCHA ALVES 53 27/03/1982 

26.  CRISTIANE KELLI DE OLIVEIRA 53 02/08/1982 

27.  CRISTIANE SANTANA AMORIM DE SOUSA 53 01/06/1983 

28.  RAFAEL OLIVEIRA PIRES 53 14/04/1985 

29.  ALINE SILVA DE LIMA 53 03/04/1991 

30.  KARLA GIOVANA SOARES OLIMPIO 53 23/05/1999 

31.  EDILEIDE GONCALVES SILVA 52 04/05/1972 

32.  ELIETE MARIA MARTINS DA SILVA CRUZ 52 08/11/1972 

33.  ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA VIANNA 52 29/01/1981 

34.  ORTELINA CRISTINA ALVES SANTOS 52 22/01/1982 

35.  PRISCILA DA SILVA ALMEIDA 52 10/10/1989 

36.  CAMILA DA SILVA MARINELLI OLIVEIRA 52 10/06/1994 

37.  FABIANA INACIO PEREIRA SANTOS 51 21/04/1981 

38.  VANESSA GOMES DA SILVA 51 11/12/1982 

39.  EDILA SONIA DA SILVA INACIO 50 13/02/1973 

40.  ELENITA KRAUS MARIANO SILVA 50 16/05/1977 

41.  EDILANDIA DE OLIVEIRA SANTOS 50 15/04/1979 

42.  ELAINE CRISTINA DE FARIA 50 14/04/1980 

43.  WEDJA DE OLIVEIRA CORDEIRO 50 19/09/1981 

44.  FABIANA VIEIRA BRAZIL DOS SANTOS 50 11/01/1984 

45.  THIAGO VERISSIMO ZANIN DA COSTA 50 03/04/1984 

46.  ANA PAULA GARCIA PERELLI 50 29/12/1985 

47.  ISIS DALENCE VILA NOVA 50 02/06/1986 

48.  CAMILA BARRENA DOS SANTOS 50 22/01/1996 

49.  GISELE PEREIRA DOS SANTOS 50 22/02/1997 

50.  LETICIA MACIEL DUTRA 50 26/03/1997 

51.  KRISTYELLEN VERONICA SARAH NAZARIO DE BARROS 50 11/03/1999 

52.  KATHIELEN SERTAO MENDES 50 10/09/2002 

53.  APARECIDA FERREIRA DA PAZ SILVA 49 30/04/1971 

54.  ROSANA DIAS VIEIRA 49 05/09/1971 

55.  FABIANA OLIVEIRA MENDES 49 08/04/1977 

56.  ROSEMEIRE RIAL COUTO DE OLIVEIRA 49 21/11/1977 

57.  PATRICIA MASSIMO PRESTES 49 03/01/1978 

58.  SUELY DIAS SANTANA 49 18/02/1978 

59.  KATIA APARECIDA PORTO RICARDO 49 16/03/1978 

60.  LUCIANA MEIRELLES 49 10/03/1979 

61.  JOELIA ANDRADE SECUNDINO DA SILVA 49 06/04/1979 

62.  MARICELIA SANTANA NASCIMENTO 49 03/09/1981 

63.  TANIA MACEDO DA SILVA NATES 49 18/08/1983 

64.  TATIANE KELLY DIAS BARBOSA 49 21/03/1985 

65.  PRISCILA APARECIDA DA CUNHA SILVA 49 26/06/1986 

66.  TALITA ALVES DE SIQUEIRA LIMA 49 20/11/1987 

67.  ELAINE ANDRADE DO NASCIMENTO 49 05/10/1988 

68.  ROSICLEIDE ALVES DA SILVA SOUZA 49 09/04/1990 

69.  DAIANE CRISTINA DE ARAUJO GONCALVES 49 15/10/1990 

70.  ALINE ORIANA DA SILVA GOMES 49 16/08/1991 

71.  ANNIELE NUNES 49 20/02/1992 

72.  RENATA SANTOS BORGES 49 23/11/1994 

73.  REGINA HELENA DA SILVA SANTOS 48 10/09/1965 

74.  IVANILDA MARIA DOS SANTOS 48 17/09/1973 

75.  WILLANE DE SANTANA FERREIRA SILVA 48 09/03/1975 

76.  LUCILIA DA COSTA E SILVA 48 02/07/1975 

77.  NUBIA SILVA DOS SANTOS 48 13/07/1975 
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78.  RAIMUNDO UMBELINO DOS SANTOS 48 19/06/1977 

79.  ANA PAULA MARIA ALVES FELIPE 48 31/08/1980 

80.  CARINA PASCOAL DA SILVA 48 24/01/1981 

81.  MARIA ISA GOMES VIEIRA 48 08/03/1981 

82.  CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 48 05/09/1981 

83.  GABRIELA DE ALMEIDA SILVA COSTA 48 26/11/1981 

84.  VANESSA FRANCO DE OLIVEIRA 48 11/11/1983 

85.  FABIO ALVES DOS SANTOS 48 13/08/1984 

86.  RENATA DOS SANTOS RODRIGUES 48 25/09/1984 

87.  TIAGO WILIAN TEO 48 28/07/1985 

88.  PRISCILA FEITOSA MASCARO 48 23/08/1985 

89.  MARILENE CARNEVALI DE OLIVEIRA 48 11/03/1989 

90.  DAIANA GABRIELA GARCIA PUERTA 48 25/05/1989 

91.  GLAUCIBELE PEREIRA LIMA NOVAES 48 20/04/1990 

92.  FERNANDA SILVA BEZZUOLI 48 30/03/1992 

93.  CRISTIANE SILVA DE SOUZA 48 17/11/1995 

94.  NAIARA SILVA DO NASCIMENTO 48 06/11/1997 

95.  MARIA LUIZA ANJOS DA SILVA 48 09/08/1998 

96.  CATIA RITA FORTUNATO 47 15/07/1969 

97.  PATRICIA ANTUNES CHIARELLO 47 12/07/1972 

98.  VALQUIRIA VIEIRA 47 17/07/1978 

99.  MARCIA REGINA MARQUES DOS SANTOS 47 07/12/1979 

100.  ALINE MERIELE SILVA SANTOS 47 24/03/1981 

101.  MARILUCI SAMPAIO PEREIRA 47 29/10/1982 

102.  DEBORA LEANDRA NEVES PEREIRA 47 23/02/1984 

103.  RENATA NERES DA SILVA 47 12/03/1984 

104.  JULIANA DA SILVA 47 30/04/1984 

105.  MARIA ELANE DIAS LEITE 47 07/10/1984 

106.  ANA PAULA VIEIRA DE OLIVEIRA 47 23/11/1984 

107.  LUCILENE OLIVEIRA AMARAL 47 19/05/1985 

108.  MARILHA DA SILVA BERALDES CARCELEN 47 15/06/1986 

109.  PRISCILA FERREIRA COSTA ROCHA 47 25/10/1990 

110.  DANIELE DA SILVA 47 22/08/2000 

111.  VERA LUCIA TRIGOLO DE MORAES 46 11/10/1961 

112.  JOELMA CAMILO ALVES DA SILVA 46 17/11/1967 

113.  LUCICLEIDE DINIZ DO NASCIMENTO 46 20/02/1970 

114.  CLAUDINEA NETO DE CASTRO 46 30/07/1970 

115.  ROSEMEIRE FIGUEREDO DA SILVA 46 18/10/1973 

116.  GENI ANDREA RODRIGUES CHAVES 46 16/03/1974 

117.  IVETE MARIA DE MELO BARBOSA 46 14/11/1974 

118.  MARCIA ADRIANA DE ALMEIDA 46 10/11/1978 

119.  VALDINEIA GARCIA DE ARAUJO PINHEIRO 46 28/01/1981 

120.  FRANCIELLY SANTANA DOS SANTOS 46 25/06/1981 

121.  ADRIANO APARECIDO DE SOUZA 46 20/01/1982 

122.  ARIANE MOREIRA DA SILVA SOUZA 46 10/01/1985 

123.  TATIANE MEIRE LOPES 46 01/07/1986 

124.  MAYSA ISIS DA ROCHA PINTO 46 12/08/1986 

125.  SIMONE RODRIGUES LEITE 46 27/08/1986 

126.  ALINIE CASSIA MENDES 46 30/04/1987 

127.  CLEUDIA MARTINS PEREIRA 46 25/03/1988 

128.  ADRIANA PEREIRA ROSA SILVA 46 23/05/1988 

129.  ALINE ROBERTA DOS SANTOS RIBEIRO 46 11/02/1991 

130.  FERNANDA DA SILVA ARAUJO 46 15/02/1991 

131.  MONIQUE FLORENCIO DA SILVA 46 30/04/1994 

132.  TIFFANY EMANOELLE DE SOUZA OLIVEIRA 46 24/01/1999 

133.  GISELE PEDRO BILAR DA SILVA 46 01/11/1999 
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134.  IZA MARIA SOUSA VIEIRA 46 14/10/2001 

135.  JULIA BARBOSA 46 26/11/2002 

136.  LAURA MARIA DOS SANTOS 45 30/05/1964 

137.  VANESSA LUCA DE LIMA 45 06/06/1977 

138.  LUCIANA MARIA DA SILVA 45 27/07/1977 

139.  FABIANA PORTUGAL DA COSTA VENANCIO 45 24/07/1980 

140.  JOSIANE FERREIRA 45 11/02/1982 

141.  POLLYANNA APARECIDA MUSELLI SILVA 45 12/04/1982 

142.  ARLETE NEVES DOS SANTOS DE SOUZA 45 18/07/1983 

143.  VANESSA APARECIDA RODRIGUES 45 28/02/1984 

144.  SUZAMARA NOVAIS DE DEUS DOURADO 45 22/01/1985 

145.  THAMMY CRISTINA DE SOUZA VIEIRA 45 26/04/1987 

146.  AILTON MOREIRA DA SILVA 45 16/05/1987 

147.  DEBORA DE SOUZA BATISTA SANTOS 45 18/09/1987 

148.  LIGIA MOREIRA RODRIGUES DE ARAUJO 45 04/05/1988 

149.  CAMILA ZORZELLI MARQUES 45 18/02/1989 

150.  JEIZE FAGUNDES DE BEM LOPES 45 30/04/1990 

151.  JULIANA BARBOSA BELLO 45 21/05/1990 

152.  MONIQUE SOUZA DA PAIXAO 45 27/05/1990 

153.  SIMONE SOARES MOURA 45 14/08/1990 

154.  DAYANE GYSELE AVILA DA SILVA 45 08/09/1991 

155.  ANGELA KARINE DA SILVA SOUZA 45 22/08/1992 

156.  TAIS APARECIDA DOS SANTOS 45 13/10/1995 

157.  RAYANE LOPES GONCALVES DA SILVA 45 22/11/1996 

158.  ARYEL BARBOSA DA SILVA 45 19/07/1998 

159.  MARIA ESTELA SIQUEIRA GUIMARAES 44 16/10/1959 

160.  MARILIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 44 24/04/1971 

161.  SOLANGE MARIA DE ALMEIDA 44 17/12/1973 

162.  FLAVIA CRISTINA FARIAS GOMES 44 10/05/1975 

163.  SOLANGE FERREIRA DA SILVA 44 27/02/1976 

164.  DEOLINDA CORDEIRO DA SILVA ANDRADE 44 19/01/1977 

165.  DANIELA DE FREITAS OLIVEIRA 44 18/10/1979 

166.  SUMAIA DO ESPIRITO SANTO 44 04/03/1980 

167.  GRAZIELA NICOLAU SOUZA 44 20/06/1980 

168.  ROSANA FERREIRA COSTA DE SOUZA 44 16/08/1980 

169.  MONICA FARIA DA SILVA 44 26/10/1981 

170.  SONIA DIAS NOVAES CARNEIRO 44 20/07/1982 

171.  KATE VIEIRA SANTOS DE OLIVEIRA 44 17/08/1982 

172.  ELAINE DE MOURA VICAKAS 44 26/06/1983 

173.  CRISTIANE FERREIRA DE SOUZA SILVA 44 13/04/1984 

174.  MARIA HELENA ALVES DOS SANTOS SILVESTRE 44 20/04/1984 

175.  ANTONIA ERICA DA SILVA DE OLIVEIRA 44 20/06/1984 

176.  DAIANA FLORENCIO PEDROSO 44 22/08/1985 

177.  MICHELE LOPES CIRILO 44 30/08/1985 

178.  ELIAZIBI TOMAZ DO NASCIMENTO LIMA 44 07/12/1985 

179.  DANIELE CRISTINA GOMES DE JESUS 44 16/09/1986 

180.  SARA DE OLIVEIRA AMARAL 44 02/11/1987 

181.  VANESSA DA CUNHA MACHADO RAMALHO 44 05/12/1987 

182.  ALINE RODRIGUES COUTINHO MARTINS 44 27/12/1987 

183.  SAMARA EMANUELLE LEAL DE MELO SILVA 44 11/09/1989 

184.  JANAINA ZONTA DE ARAUJO 44 10/02/1990 

185.  ROSANI DE GODOY ALMEIDA BORGES 44 28/05/1990 

186.  THAYS KARLA TOBIAS FIRMO 44 26/07/1990 

187.  CAMILA SARON NOBRE DE PAULA 44 11/12/1992 

188.  ARIANE JUSTINA DE SOUSA ARAUJO 44 04/11/1996 
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189.  DANIELE RIBEIRO TELES 44 16/03/1997 

190.  ELAINE SILVA DE SOUZA 44 16/06/1997 

191.  CATERINE CARDOSO DE SOUZA 44 12/06/1998 

192.  WANESSA ALVES FERREIRA 44 26/10/1998 

193.  EMANUEL MARTINS DE OLIVEIRA 44 29/12/1998 

194.  KAIANNE MILENE FERREIRA DOS SANTOS 44 04/07/2001 

195.  SINERES OLIVEIRA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 43 18/11/1973 

196.  PATRICIA PERENTEL DO NASCIMENTO 43 20/07/1977 

197.  SHEILA CONSTANTINO DA SILVA PEREIRA 43 03/01/1979 

198.  MARIA LUIZA SOUZA LEARDINE 43 13/07/1980 

199.  CLAUDIA BARBOSA SILVA DE ALMEIDA 43 19/11/1980 

200.  TATIANA DA SILVA SANTOS 43 06/03/1981 

201.  DENISE MORAES DE LIMA 43 10/09/1981 

202.  ADRIANA GONCALVES DE JESUS DOS SANTOS 43 30/07/1982 

203.  KARLA PATRICIA HERMINIO DA SILVA 43 21/04/1983 

204.  GABRIELA GONCALVES RAMOS 43 14/04/1986 

205.  BIANCA DOS SANTOS MAREGA 43 01/05/1986 

206.  RITA DOS SANTOS 43 05/07/1986 

207.  VANESSA APARECIDA SANTOS DE ARAUJO 43 11/12/1987 

208.  ANGELA GONZAGA 43 25/03/1988 

209.  THIAGO DA SILVA MOURA 43 01/04/1988 

210.  RENATA ANASTACIO VILELA DA SILVA 43 29/12/1988 

211.  ELIENE CARLOS DA SILVA 43 01/04/1989 

212.  PALOMA CRISTINA DIAZ DE PAIVA 43 30/10/1990 

213.  PAULA SUELEN DOMINGOS DA MOTA 43 25/05/1994 

214.  GABRIELE BAPTISTA RODRIGUES 43 15/01/2003 

215.  EDVANIA BORGES DO MONTE 42 07/06/1971 

216.  EDILEUZA RODRIGUES DE CARVALHO 42 30/08/1974 

217.  JOELMA LIMA SANTOS LARANGEIRA 42 05/06/1976 

218.  ELISANGELA CARNEIRO MARINHO DA SILVA 42 11/06/1976 

219.  ADRIANA FARIAS 42 29/11/1976 

220.  SHEILA TIMOTEO COSTA 42 22/12/1976 

221.  JOCILENE DE ARAUJO SOUZA 42 11/11/1978 

222.  FATIMA ROSA DE OLIVEIRA SILVA 42 20/02/1979 

223.  DANIELE THAIS MIRANDA PLAZA 42 11/08/1979 

224.  ERICA APARECIDA DE MELO FERNANDES 42 11/03/1980 

225.  KATIA FERREIRA DE SOUZA 42 25/03/1981 

226.  LUCIANA TATIANA DOS SANTOS 42 01/08/1982 

227.  IVONILDE DA SILVA LIMA 42 02/10/1982 

228.  ROSANGELA BRAZ DE SOUZA NAVES 42 22/10/1983 

229.  MARIA RITA ALMEIDA RIBEIRO 42 03/07/1984 

230.  CISLENE GOMES SOARES 42 22/04/1986 

231.  FABIANA CARVALHO DE FIGUEIREDO MARCIANO 42 18/01/1988 

232.  PAULA MARQUES BELAMINO FERREIRA 42 22/07/1988 

233.  CAROLINA CRISTINA DOS SANTOS 42 07/05/1990 

234.  SIMONE NUNES DA SILVA CABRAL 42 18/05/1990 

235.  CARMEM OLIVEIRA DE SOUZA 42 22/12/1990 

236.  THAIS OLIVEIRA CONCEICAO 42 02/10/1991 

237.  SORAIA ALVES DOS SANTOS 42 16/10/1991 

238.  MAYRA LUANNA SOUZA DELL ORTI 42 21/10/1991 

239.  GESLY MIRYA CAMPOS SAMPAIO 42 30/03/1993 

240.  ELIANE GONCALVES DE SIQUEIRA 42 17/09/1993 

241.  AMANDA DO NASCIMENTO BERTOLI 42 23/01/1995 

242.  BRUNA LARA ANDRE SALES 42 23/12/1995 

243.  GLEICE KELEN DA SILVA 42 04/05/1996 

244.  AMANDA DE ABREU AZEVEDO 42 03/08/2000 
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245.  EDELLYN APARECIDA SANTOS 42 01/12/2000 

246.  SORAIA ETEL MACHADO REZENDE 41 14/10/1974 

247.  ROSANA SOARES DE GASPERI 41 09/03/1976 

248.  ROSINETE TAVARES DA SILVA GUIMARAES 41 08/03/1981 

249.  LIGIA LEIS DA SILVA 41 04/09/1981 

250.  WELLITANIA GIZELE DE LIMA RODRIGUES 41 25/03/1982 

251.  ROSANGELA LOPES SOUZA 41 15/04/1982 

252.  DAIANA ANDRADE CARDOSO DE OLIVEIRA 41 19/11/1983 

253.  CRISTIANE FERNANDES LACERDA 41 06/06/1984 

254.  TATIANA FEITOSA DELMONDES 41 19/02/1985 

255.  CAMILA CAIRES DE SOUZA 41 29/09/1986 

256.  JOELMA ALVES DE SOUZA 41 14/10/1987 

257.  RAFAELLA NASCIMENTO DE MORAIS 41 11/02/1989 

258.  JAQUELINE REGINA DE OLIVEIRA 41 04/05/1989 

259.  LUANA CASTOR PACHECO 41 12/07/1992 

260.  DANILO FERREIRA DE LIMA 41 17/10/1992 

261.  LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 41 30/04/1993 

262.  DANIELA BATISTA DE CASTRO 41 30/11/1993 

263.  MICHELE BEZERRA DE GODOY 41 24/12/1995 

264.  EVELIN GRACIELE LEITE MEDEIROS CAMPOS 41 06/12/1996 

265.  ALEX SANDRO ORTEGA PALMA JUNIOR 41 30/12/1996 

266.  BRENDA KRAUS MARIANO SILVA VIEIRA 41 04/02/1999 

267.  CANDIDA APARECIDA SEGHIMATZ OLIVEIRA 40 25/07/1961 

268.  TARCISA DE OLIVEIRA SANTOS 40 22/10/1973 

269.  MARIA DA CONCEICAO SA NESTOR MORAIS 40 08/12/1975 

270.  SEBASTIANA BISPO DE OLIVEIRA DE SOUZA 40 18/05/1976 

271.  ROSEMARI CALEONE PEREZ 40 05/07/1976 

272.  SIMONE ALVES PEREIRA 40 07/08/1976 

273.  MICHELE PEREIRA 40 21/07/1978 

274.  HELIANA DA SILVA SODRE 40 23/11/1978 

275.  ADRIANA SOUZA DE CARVALHO 40 04/08/1983 

276.  DANIELA DOS SANTOS ORQUISA ISTVANDIC 40 12/11/1987 

277.  MARIA JOSIVANIA CAVALCANTE 40 25/05/1988 

278.  LEIDINALVA FERREIRA BEZERRA 40 28/12/1988 

279.  FERNANDA DA SILVA COSTA 40 14/05/1991 

280.  JESSICA DA CRUZ SILVA 40 14/09/1991 

281.  ADRIANA MACEDO DOS SANTOS 40 17/01/1992 

282.  BRUNA DE OLIVEIRA SANTOS TEO 40 06/03/1993 

283.  MICHELE MAGAGNINI MATIAS 40 10/03/1994 

284.  THALIA ROCHA MARTINS 40 05/02/1998 

285.  CASSIANE GOMES DE ALMEIDA 40 16/02/1998 

286.  ANA CAROLINA SANTOS 40 25/02/2002 

287.  ISABELLA PEREIRA DE LIMA 40 07/11/2002 

288.  SARA DA SILVA PEREIRA 40 21/05/2003 

289.  SANDRA REGINA GOYA MIYASHIRO. 39 10/07/1964 

290.  SONIA REGINA MARQUES DA SILVA 39 08/01/1969 

291.  VILMA BARBOSA DA SILVA CATAROCHI 39 05/02/1969 

292.  MARINEZ SANTOS DE CARVALHO 39 06/07/1971 

293.  GISLAINE NOGUEIRA CORREA DE OLIVEIRA 39 21/09/1971 

294.  ANDREA APARECIDA DA SILVA 39 16/11/1973 

295.  MARIZETE PINHEIRO SOARES 39 21/01/1977 

296.  SANDRA SABINO GIMENEZ 39 04/03/1977 

297.  RAQUEL DOS SANTOS ACIOLI 39 06/02/1978 

298.  MILENA CONCEICAO LUZ PEREIRA 39 24/09/1979 

299.  VANDA SOARES SILVA FEITOSA 39 30/10/1980 

300.  ALESSANDRA GABRIELA MONTEIRO MARTINS 39 24/03/1982 
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301.  SIMONE LIMA DOS SANTOS INACIO 39 15/11/1983 

302.  MARCIA APARECIDA ELEOTERIO 39 11/07/1984 

303.  DANIELA SATURNO DOS SANTOS SILVA 39 31/03/1985 

304.  RAFAELA DO PRADO VIANA SANTOS 39 13/05/1985 

305.  MICHELE MARQUES MIRANDA 39 27/10/1987 

306.  TAYRINE LIMA DA SILVA DE JESUS 39 24/01/1991 

307.  JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA 39 16/11/1993 

308.  GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA HONORIO 39 01/01/1997 

309.  FRANKELINE ALVES DOS SANTOS 39 21/05/1998 

310.  LARISSA GABRIELE DA CRUZ SILVA 39 28/03/1999 

311.  JULIA FLORENCO RODRIGUES 39 09/12/2000 

312.  LOURDES DOS SANTOS CERQUEIRA 38 02/06/1965 

313.  MARIA APARECIDA MARQUES DE MOURA 38 10/11/1968 

314.  JEANE CLEIDE COSTA VIEIRA 38 27/03/1974 

315.  ANA CLEIDE DOS REIS SANTANA 38 06/11/1978 

316.  CRISTIANE MARIA ALVES DA SILVA 38 30/11/1979 

317.  ROSANGELA ROCHA DE SOUSA SANTOS 38 21/11/1980 

318.  ROSIMEIRE PEREIRA TUJILO 38 19/05/1981 

319.  GISELE SONNEWEND DOS ANJOS 38 02/09/1982 

320.  LUANA DOS VALES SILVA 38 24/07/1984 

321.  ANA PAULA PESSOA MOREIRA 38 16/03/1987 

322.  ANDRESSA PEREIRA DE AGUIAR 38 06/04/1987 

323.  SILVANA DA SILVA MENDES FREITAS 38 12/06/1987 

324.  GISELE AMORIM CINTRA 38 01/07/1987 

325.  CLAUDINE CLARA FLORES SOLIS 38 28/11/1987 

326.  ALINE DA SILVA SANTOS 38 26/04/1988 

327.  CLAUDIA CRISTIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 38 21/02/1989 

328.  CRISTIANE CARDOSO DA SILVA 38 27/08/1989 

329.  WELLEYN MARCELA GUIOMAR DA SILVA BORGES 38 29/06/1992 

330.  PRISCILA MARQUES ARAUJO 38 19/07/1992 

331.  MICHELE DE LIMA DOS SANTOS 38 07/12/1993 

332.  GESSICA EDINAINE DE BRITO LIMA 38 31/01/1995 

333.  JAQUELINE BERNARDINO DE SOUZA 38 08/09/1996 

334.  LUCIANA PEREIRA SILVA 38 23/05/1997 

335.  CALLIANEH SILVA CARDOSO 38 10/07/1997 

336.  JESSICA BEATRIZ DE MEDEIROS SIQUEIRA 38 03/06/2000 

337.  KEROLAYNE GOMES DE CARVALHO 38 12/09/2000 

338.  ELENI DOS SANTOS LEAL 37 28/04/1964 

339.  LUCIANE MARQUES TUMANI DA SILVA 37 04/03/1971 

340.  ROSELAINE CAMARGO DA SILVA 37 19/01/1972 

341.  DURVALINA FERREIRA SANTOS 37 28/02/1972 

342.  LUCICLEIDE BEZERRA DOS SANTOS 37 18/04/1972 

343.  LUCIANA DE SOUZA SANTOS DA SILVA 37 09/12/1978 

344.  ANTONIO MARQUES PEREIRA DE SOUSA 37 16/02/1979 

345.  CARMEM LUCIA ROSA DURAES DE NOVAES 37 21/04/1979 

346.  PATRICIA FERNANDA BRANDAO 37 17/10/1979 

347.  VANESSA MACEDO BOTTONI 37 11/02/1980 

348.  LIBERCIA MARIA SILVA DA CUNHA ISIDIO 37 03/03/1981 

349.  FERNANDO CUNHA DE ALMEIDA 37 21/08/1981 

350.  PATRICIA DE JESUS FREITAS FAGUNDES 37 25/09/1982 

351.  ANDREIA MARCELINA DOS SANTOS 37 05/11/1982 

352.  FABIANA SANTOS PEREIRA 37 18/08/1983 

353.  ROSANGELA SANTOS ALVES DE JESUS 37 23/02/1984 

354.  KELLY REGINA FERRAZ 37 10/05/1984 

355.  JANINE DE SOUZA ROCHA DUARTE 37 14/08/1984 

356.  ANA LUCIA DA SILVA 37 07/10/1984 
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357.  RITA DE CASSIA DA SILVA 37 26/12/1985 

358.  RENATA PRADO SILVESTRI 37 13/12/1988 

359.  ALICE BRANT SILVA 37 08/09/1990 

360.  MARIANE BEZERRA DE JESUS 37 07/11/1991 

361.  AMANDA DOS SANTOS ALBERT 37 19/09/1992 

362.  ANDREIA BRAGA OLIVEIRA DA SILVA 37 17/11/1994 

363.  ALEX DANIEL ROCHA SPROCATTI 37 03/05/1996 

364.  CAROLINA APARECIDA FERREIRA GUIMARAES 37 03/05/1996 

365.  DANIELA SILVA DA FONSECA DE SOUZA 37 12/09/1996 

366.  KARINE RIBEIRO MARQUES 37 09/11/1996 

367.  LARISSA DE SOUZA ELIAS 37 09/03/1999 

368.  GABRIELI MARIA RIBEIRO 37 15/01/2001 

369.  MARIA DOS REIS VIEIRA DE ALMEIDA 36 13/04/1969 

370.  VANIA NONATO DA SILVA BOTONI 36 09/01/1973 

371.  NORBERTINA DA SILVA BARBOSA DE MIRANDA 36 06/06/1976 

372.  MARIZETE FERREIRA DOS SANTOS 36 08/08/1977 

373.  CLAUDIA MENDES DA SILVA 36 01/09/1977 

374.  VERA LUCIA RODRIGUES 36 03/05/1978 

375.  GISLENE DA SILVA FERREIRA 36 16/05/1978 

376.  MAQUILANE LOPES DOS SANTOS 36 15/09/1979 

377.  LEIA DA SILVA 36 15/01/1981 

378.  DEBORA CARDIM PINTO OLIVEIRA 36 20/07/1983 

379.  CORINA DO NASCIMENTO BRAGA 36 30/04/1984 

380.  SIRLENE COELHO DO CARMO 36 11/04/1986 

381.  TATIANE VILAS BOAS DOS SANTOS TRAJANO 36 17/08/1986 

382.  TAIANE LOPES BELISARIO MARQUES 36 02/08/1988 

383.  ENILZE DE SOUZA CONSTANTINO 36 11/09/1988 

384.  LUANA OLIVEIRA BELO 36 24/02/1992 

385.  GEINE AINARA GANSELA BARROS 36 25/08/1992 

386.  AMANDA FARIA SILVA 36 28/12/1992 

387.  TAMIRES DOS SANTOS GUARDIANO 36 04/01/1993 

388.  PATRICIA GOMES RODRIGUES 36 02/12/1994 

389.  CLAUDETE DE LIMA DO VALE MACHADO 36 07/05/1995 

390.  PRISCILA ARAUJO DE OLIVEIRA 36 27/11/1995 

391.  RAFAELA GONCALVES FERREIRA 36 22/03/1999 

392.  MARIA DOMINGAS BATISTA FERREIRA DA SILVA 35 26/11/1961 

393.  DIONETE OLIVEIRA MEDEIROS 35 16/09/1969 

394.  MARCILIA TAVARES NUNES RAMOS 35 06/01/1970 

395.  MARIA DE FATIMA DE MELO 35 06/03/1973 

396.  MARIA DE LOURDES CAMPOS LEITE 35 02/06/1975 

397.  ISIS DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 35 16/03/1980 

398.  ANDREA LIMA FERREIRA SOARES 35 15/09/1980 

399.  SEBASTIANA DE JESUS SANTANA 35 19/01/1982 

400.  PRISCILA SILVA SANTOS DE SOUZA 35 22/10/1982 

401.  KEILA CRISTINA MARTINEZ GARCIA DA SILVA 35 20/08/1983 

402.  MICHELE FERREIRA FRANCO 35 26/09/1983 

403.  CARINA AUGUSTO DE AMORIM CAVALCANTE 35 17/03/1984 

404.  VIVIANE REIS DOS SANTOS 35 21/05/1984 

405.  JANICE DE SOUZA ROCHA NASCIMENTO 35 14/08/1984 

406.  DANIELE ALENCAR DOS SANTOS 35 28/12/1984 

407.  DAIANE DE JESUS SANTANA LINO 35 14/12/1987 

408.  ANA PAULA ALMEIDA BARBOSA MARQUES 35 23/02/1988 

409.  ANA CLAUDIA BISPO SANTOS 35 22/10/1988 

410.  PALOMA FERREIRA DE LIMA 35 03/07/1990 

411.  LUCIMARA ATAIDE PEREIRA 35 11/11/1991 

412.  LUCIMARA ATAIDE PEREIRA 35 11/11/1991 
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413.  AMANDA DA SILVA MARTINS 35 09/03/1996 

414.  GIOVANNA LOPES GUIDO 35 09/02/1999 

415.  BEATRIZ SANTOS 35 25/09/2000 

416.  BEATRIZ DOMINGUES OLIVEIRA SANTOS 35 06/10/2001 

417.  AUZIRA BARBOSA DA SILVA MACEDO 34 02/06/1958 

418.  BEROALDA MARIA MENDES DA SILVA 34 21/04/1966 

419.  MARIA MARILENE DOS SANTOS 34 24/06/1970 

420.  LUCINEIDE FARIAS DOS SANTOS 34 19/07/1981 

421.  TAIS BARROS CUSTODIO 34 19/05/1986 

422.  PENELOPI RODRIGUES DE OLIVEIRA NASCIMENTO 34 22/03/1988 

423.  MARLUCI DA SILVA VIDAL 34 08/11/1988 

424.  CINTIA OLIVEIRA DE MATTOS ARAUJO 34 14/04/1989 

425.  ZITA DA CONCEICAO ALVES MIRANDA 34 28/04/1992 

426.  NATHALIE DE OLIVEIRA SOARES COSTA 34 31/05/1993 

427.  MARIA IVANILDE BRITO DOS SANTOS 33 20/08/1974 

428.  MARISA EXPOSTO 33 05/09/1976 

429.  KATIA MADUREIRA 33 29/12/1978 

430.  MARIA DO SOCORRO DA SILVA 33 29/12/1979 

431.  TATIANE RODRIGUES FERREIRA DE LIMA 33 20/01/1981 

432.  LUCILENE SOARES DE OLIVEIRA SANTOS 33 23/03/1982 

433.  GILVANE SOUSA DE LIMA 33 09/02/1986 

434.  LUCIANA MARTINS GOMES SILVA 33 29/07/1988 

435.  TATIANE RODRIGUES DE FREITAS 33 18/07/1990 

436.  JOSILENE ANDRESSA DAS CHAGAS MARINHO ROCHA 33 26/08/1990 

437.  CLEICIANE NADJA ALMEIDA DE OLIVEIRA 33 27/09/1991 

438.  JOYCE MOTA GONCALVES 33 23/04/1992 

439.  MARIA ELIANE DE LIMA FERRAZ 33 21/04/1993 

440.  THAUANE FAVILLA DOS SANTOS 33 19/05/2002 

441.  LINDALVA BATISTA DE ALMEIDA 32 23/03/1966 

442.  CELIA RAIMUNDA DE JESUS 32 29/08/1966 

443.  LUCIENE NASCIMENTO FERNANDES 32 01/11/1974 

444.  ROSEMEIRE LOPES DOS SANTOS RIBEIRO 32 06/05/1977 

445.  VALDETE QUITERIA DE OLIVEIRA SANTOS 32 10/08/1977 

446.  DANIELE SILVESTRE SANTOS OLIVEIRA 32 27/08/1984 

447.  ELISEU OLIVEIRA LOPES DE SOUSA 32 17/04/1986 

448.  DAIANE LIMA ARAGAO BASILIO 32 01/10/1991 

449.  DAYANE PRISCILLA SANTOS MARIANO 32 28/02/1993 

450.  BIANCA FIORI RODRIGUES 32 11/02/1996 

451.  SUYANE DE CAMPOS RIOS 32 14/09/2003 

452.  OLGA CAMPOS DE ARAUJO ALMEIDA 31 11/07/1962 

453.  MARIA BATISTA FERREIRA DOS REIS 31 27/06/1969 

454.  EVANIA MARIA JACINTO DE SOUZA 31 04/07/1969 

455.  GILVANIA MARQUES DE SOUZA COSTA 31 02/08/1969 

456.  RITA DE CASSIA PEREIRA DE SOUZA 31 14/08/1971 

457.  PAULA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 31 01/06/1974 

458.  ELISANGELA PIRES DE ANDRADE 31 22/09/1977 

459.  ELAINE CRISTINA TORRES 31 14/09/1978 

460.  MARIA DO AMPARO CONCEICAO FERREIRA 31 04/06/1986 

461.  SOLANGE DA SILVA CANTOR SOARES 31 25/05/1989 

462.  JULIANA ALVES DE FREITAS 31 03/08/1989 

463.  NAYARA KETLYN VASCONCELOS MAGALHAES 31 06/10/1995 

464.  BIANCA VICCINA VERAMENDI 31 28/05/1996 

465.  LIVIA SOARES DE SOUSA ANDRADE 31 20/03/2001 

466.  TEREZINHA BARBOSA DA SILVA 30 20/12/1964 

467.  ROSANGELA SILVA DE OLIVEIRA 30 02/08/1973 

468.  CLEONICE PEREIRA CRUZ 30 12/10/1977 
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AFRODESCENDENTE: PEDAGOGO 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  ARTUR ROBERTO DIONISIO DE SOUZA 61  

2.  EDNEIA APARECIDA SANTOS FERNANDES 57  

3.  SIMONE SILVA 56 12/04/1987 

4.  JESSICA CAMPOS BELLATO ANTERO 56 28/06/1990 

5.  VALQUIRIA ROMAO PARLETTA 55 20/05/1967 

6.  PRISCILA RIBEIRO DOS SANTOS 55 23/01/1985 

7.  MARCIA APARECIDA DA COSTA 55 26/12/1985 

8.  MARTA SOARES DA SILVA 54 12/01/1981 

9.  VALERIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 54 03/02/1991 

10.  CRISTIANE SANTANA AMORIM DE SOUSA 53 01/06/1983 

11.  ALINE SILVA DE LIMA 53 03/04/1991 

12.  PRISCILA DA SILVA ALMEIDA 52  

13.  EDILA SONIA DA SILVA INACIO 50 13/02/1973 

14.  CAMILA BARRENA DOS SANTOS 50 22/01/1996 

15.  GISELE PEREIRA DOS SANTOS 50 22/02/1997 

16.  KRISTYELLEN VERONICA SARAH NAZARIO DE BARROS 50 11/03/1999 

17.  FABIANA OLIVEIRA MENDES 49 08/04/1977 

18.  SUELY DIAS SANTANA 49 18/02/1978 

19.  KATIA APARECIDA PORTO RICARDO 49 16/03/1978 

20.  LUCIANA MEIRELLES 49 10/03/1979 

21.  MARICELIA SANTANA NASCIMENTO 49 03/09/1981 

22.  ROSICLEIDE ALVES DA SILVA SOUZA 49 09/04/1990 

23.  ALINE ORIANA DA SILVA GOMES 49 16/08/1991 

24.  REGINA HELENA DA SILVA SANTOS 48 10/09/1965 

25.  LUCILIA DA COSTA E SILVA 48 02/07/1975 

26.  NUBIA SILVA DOS SANTOS 48 13/07/1975 

27.  RAIMUNDO UMBELINO DOS SANTOS 48 19/06/1977 

28.  ANA PAULA MARIA ALVES FELIPE 48 31/08/1980 

29.  CARINA PASCOAL DA SILVA 48 24/01/1981 

30.  FABIO ALVES DOS SANTOS 48 13/07/1984 

31.  RENATA DOS SANTOS RODRIGUES 48 25/09/1984 

32.  TIAGO WILIAN TEO 48 28/07/1985 

33.  CRISTIANE SILVA DE SOUZA 48 17/11/1995 

34.  CATIA RITA FORTUNATO 47 15/07/1969 

35.  PATRICIA ANTUNES CHIARELLO 47 12/07/1972 

36.  VALQUIRIA VIEIRA 47 17/07/1978 

37.  RENATA NERES DA SILVA 47 12/03/1984 

38.  MARIA ELANE DIAS LEITE 47 07/10/1984 

39.  ANA PAULA VIEIRA DE OLIVEIRA 47 23/11/1984 

40.  CLAUDINEA NETO DE CASTRO 46 30/07/1990 

41.  ROSEMEIRE FIGUEREDO DA SILVA 46 18/10/1973 

42.  VALDINEIA GARCIA DE ARAUJO PINHEIRO 46 28/01/1981 

469.  Lidiane Ferreira Goncalves 30 02/07/1982 

470.  Carla Priscila Batista Dalence 30 26/04/1983 

471.  Raquel Rosa Da Silva 30 25/06/1984 

472.  Aline De Oliveira Martins De Miranda 30 29/01/1990 

473.  Marina Do Nascimento Silva 30 10/12/1990 

474.  Fernanda Monteiro Sobrinho 30 25/10/1995 

475.  Kristiny Evelin Couto Dias 30 20/04/1997 

476.  Isabela De Lima Freire 30 14/12/1998 
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43.  FRANCIELLY SANTANA DOS SANTOS 46 25/06/1981 

44.  ADRIANO APARECIDO DE SOUZA 46 20/01/1982 

45.  ARIANE MOREIRA DA SILVA SOUZA 46 10/01/1985 

46.  TATIANE MEIRE LOPES 46 01/07/1986 

47.  FERNANDA DA SILVA ARAUJO 46 15/02/1991 

48.  TIFFANY EMANOELLE DE SOUZA OLIVEIRA 46 24/01/1999 

49.  GISELE PEDRO BILAR DA SILVA 46 01/11/1999 

50.  LUCIANA MARIA DA SILVA 45 27/07/1977 

51.  FABIANA PORTUGAL DA COSTA VENANCIO 45 24/07/1980 

52.  SUZAMARA NOVAIS DE DEUS DOURADO 45 22/01/1985 

53.  THAMMY CRISTINA DE SOUZA VIEIRA 45 26/04/1987 

54.  LIGIA MOREIRA RODRIGUES DE ARAUJO 45 04/05/1988 

55.  JEIZE FAGUNDES DE BEM LOPES 45 30/04/1990 

56.  TAIS APARECIDA DOS SANTOS 45 13/10/1995 

57.  MARILIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 44 24/04/1971 

58.  SUMAIA DO ESPIRITO SANTO 44 04/03/1980 

59.  MONICA FARIA DA SILVA 44 26/10/1981 

60.  CRISTIANE FERREIRA DE SOUZA SILVA 44 13/04/1984 

61.  ELIAZIBI TOMAZ DO NASCIMENTO LIMA 44 07/12/1985 

62.  CATERINE CARDOSO DE SOUZA 44 12/06/1998 

63.  SINERES OLIVEIRA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 43 18/11/1973 

64.  CLAUDIA BARBOSA SILVA DE ALMEIDA 43 19/11/1980 

65.  GABRIELA GONCALVES RAMOS 43 14/04/1986 

66.  RENATA ANASTACIO VILELA DA SILVA 43 29/12/1988 

67.  GABRIELE BAPTISTA RODRIGUES 43 15/01/2003 

68.  SHEILA TIMOTEO COSTA 42 22/12/1976 

69.  JOCILENE DE ARAUJO SOUZA 42 11/11/1978 

70.  KATIA FERREIRA DE SOUZA 42 25/03/1981 

71.  IVONILDE DA SILVA LIMA 42 02/10/1982 

72.  MARIA RITA ALMEIDA RIBEIRO 42 03/07/1984 

73.  CISLENE GOMES SOARES 42 22/04/1986 

74.  FABIANA CARVALHO DE FIGUEIREDO MARCIANO 42 18/01/1988 

75.  PAULA MARQUES BELAMINO FERREIRA 42 22/07/1988 

76.  CARMEM OLIVEIRA DE SOUZA 42 22/12/1990 

77.  THAIS OLIVEIRA CONCEICAO 42 02/10/1991 

78.  AMANDA DE ABREU AZEVEDO 42 03/08/2000 

79.  SORAIA ETEL MACHADO REZENDE 41 14/10/1974 

80.  ROSANA SOARES DE GASPERI 41 09/03/1976 

81.  ROSINETE TAVARES DA SILVA GUIMARAES 41 08/03/1981 

82.  WELLITANIA GIZELE DE LIMA RODRIGUES 41 25/03/1982 

83.  CRISTIANE FERNANDES LACERDA 41 06/06/1984 

84.  CAMILA CAIRES DE SOUZA 41 29/09/1986 

85.  RAFAELLA NASCIMENTO DE MORAIS 41 11/02/1989 

86.  JAQUELINE REGINA DE OLIVEIRA 41 04/05/1989 

87.  MICHELE BEZERRA DE GODOY 41 24/12/1995 

88.  EVELIN GRACIELE LEITE MEDEIROS CAMPOS 41 06/12/1996 

89.  TARCISA DE OLIVEIRA SANTOS 40 22/10/1973 

90.  MARIA DA CONCEICAO SA NESTOR MORAIS 40 08/12/1975 

91.  MARIA JOSIVANIA CAVALCANTE 40 25/05/1988 

92.  BRUNA DE OLIVEIRA SANTOS TEO 40 06/03/1993 

93.  THALIA ROCHA MARTINS 40 05/02/1998 

94.  ISABELLA PEREIRA DE LIMA 40 07/11/2002 

95.  MARINEZ SANTOS DE CARVALHO 39 06/07/1971 

96.  RAQUEL DOS SANTOS ACIOLI 39 06/02/1978 

97.  VANDA SOARES SILVA FEITOSA 39 30/10/1980 

98.  MICHELE MARQUES MIRANDA 39 27/10/1987 
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99.  TAYRINE LIMA DA SILVA DE JESUS 39 24/01/1991 

100.  GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA HONORIO 39 01/01/1997 

101.  FRANKELINE ALVES DOS SANTOS 39 21/05/1998 

102.  LOURDES DOS SANTOS CERQUEIRA 38 02/06/1965 

103.  CRISTIANE MARIA ALVES DA SILVA 38 30/11/1979 

104.  ROSANGELA ROCHA DE SOUSA SANTOS 38 21/11/1980 

105.  SILVANA DA SILVA MENDES FREITAS 38 12/06/1987 

106.  GISELE AMORIM CINTRA 38 01/07/1987 

107.  CLAUDIA CRISTIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 38 21/02/1989 

108.  ELENI DOS SANTOS LEAL 37 28/04/1964 

109.  LUCIANA DE SOUZA SANTOS DA SILVA 37 09/12/1978 

110.  VANESSA MACEDO BOTTONI 37 11/02/1980 

111.  FERNANDO CUNHA DE ALMEIDA 37 21/08/1981 

112.  PATRICIA DE JESUS FREITAS FAGUNDES 37 25/09/1982 

113.  ROSANGELA SANTOS ALVES DE JESUS 37 23/02/1984 

114.  ANA LUCIA DA SILVA 37 07/10/1984 

115.  ALEX DANIEL ROCHA SPROCATTI 37 03/05/1996 

116.  VANIA NONATO DA SILVA BOTONI 36 09/01/1973 

117.  NORBERTINA DA SILVA BARBOSA DE MIRANDA 36 06/06/1976 

118.  GISLENE DA SILVA FERREIRA 36 16/05/1978 

119.  DEBORA CARDIM PINTO OLIVEIRA 36 20/07/1983 

120.  CORINA DO NASCIMENTO BRAGA 36 30/04/1984 

121.  TAIANE LOPES BELISARIO MARQUES 36 02/08/1988 

122.  RAFAELA GONCALVES FERREIRA 36 22/03/1999 

123.  MARIA DOMINGAS BATISTA FERREIRA DA SILVA 35 26/11/1961 

124.  MARIA DE FATIMA DE MELO 35 06/03/1973 

125.  SEBASTIANA DE JESUS SANTANA 35 19/01/1982 

126.  MICHELE FERREIRA FRANCO 35 26/09/1983 

127.  CARINA AUGUSTO DE AMORIM CAVALCANTE 35 17/03/1984 

128.  ANA PAULA ALMEIDA BARBOSA MARQUES 35 23/02/1988 

129.  ANA CLAUDIA BISPO SANTOS 35 22/10/1988 

130.  PALOMA FERREIRA DE LIMA 35 03/07/1990 

131.  BEROALDA MARIA MENDES DA SILVA 34 21/04/1966 

132.  LUCINEIDE FARIAS DOS SANTOS 34 19/07/1981 

133.  MARIA IVANILDE BRITO DOS SANTOS 33 20/08/1974 

134.  GILVANE SOUSA DE LIMA 33 09/02/1986 

135.  LUCIANA MARTINS GOMES SILVA 33 29/07/1988 

136.  JOYCE MOTA GONCALVES 33 23/04/1992 

137.  CELIA RAIMUNDA DE JESUS 32 29/08/1966 

138.  ROSEMEIRE LOPES DOS SANTOS RIBEIRO 32 06/05/1977 

139.  BIANCA FIORI RODRIGUES 32 11/02/1996 

140.  PAULA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 31 01/06/1974 

141.  NAYARA KETLYN VASCONCELOS MAGALHAES 31 06/10/1995 

142.  CARLA PRISCILA BATISTA DALENCE 30 26/04/1983 

 

PcD: PEDAGOGO 

 

 NOME NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

DATA DE NASCIMENTO 

1.  VANESSA FRANCO DE OLIVEIRA 48 11/11/1983 

2.  MARIA LUIZA SOUZA LEARDINE 43 13/07/1980 

3.  ANDRESSA PEREIRA DE AGUIAR 38  
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